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Viageon 4 tab. - EREKCJA - POTENCJA

Cena 49.00 zł

Opis produktu

Viageon jest mieszanką ziół i naturalnych aktywnych
składników, których nie doświadczysz w innych
preparatach na potencję. Dzięki najnowszym odkryciom
nauki połączonym z medycyną naturalną udało się uzyskać
ziołowy koktajl, który zawiera to co w naturze najlepsze.
Viageon to:
- silniejszy pociąg seksualny
- silniejszy i intensywniejszy orgazm
- większe i silniejsze erekcje
- zwiększenie ukrwienia naczyń krwionośnych w tkankach organów płciowych
- wyraźnie dłuższy czas trwania stosunku

Dzięki rozwojowi nauki na przestrzeni ostatnich lat udało nam się wynaleźć wzbogaconą formułę, która pomoże poprawić
standard życia seksualnego milionom mężczyzn.

Zadbaj o swoje życie seksualne!
Współżycie seksualne pełni bardzo ważną rolę w życiu każdego człowieka. Seks jest tym, co sprawia, że nawet po ciężkim dniu
pełnym stresu jesteś w stanie poczuć się lepiej. Sprawia, że możesz odreagować, zrelaksować się, spędzić długie chwile
przyjemności ze swoją partnerką. Seks jest sposobem na okazanie czułości ukochanej osobie. Udany stosunek poprawia
samopoczucie, dodaje pewności siebie i wzmacnia więź między wami.

Twój problem może wynikać z zaburzeń na poziomie potencji. To ona odpowiada za Twoją zdolność do szybkiej reakcji
seksualnej. Nie raz za problemy z potencją odpowiada zły tryb życia. Aby jej zapobiec możesz mniej pracować, zrezygnować z
palenia i picia. Jednak często to nie wystarczy, a ty sam nie masz wpływu na stan twojej erekcji.

Problem z potencją dotyczy naprawdę dużej ilości mężczyzn. Niezależnie od wieku i od trybu życia może to spotkać każdego w
najmniej spodziewanym momencie życia, nawet jeżeli wcześniej nie miał takich problemów. Dysfunkcja erekcji (ED erectile
dysfunction) dotyka w różnym stopniu 35% mężczyzn po 30-tce i ponad 80% mężczyzn po 40-tce! Prawdopodobieństwo, że
spotka ona również Ciebie jest ogromne. Nie musisz się na to godzić. Możesz zapobiec kompromitacji i przez długie lata
cieszyć się udanym życiem seksualnym.

Od najdawniejszych czasów człowiek wykorzystywał dary natury aby wzmocnić swoją siłę i energię. Dzięki ich wiedzy
tworzymy dzisiaj preparaty, które sprawią, że będziemy mogli wspomóc nasz organizm i zadbać o jego sprawne
funkcjonowanie.

Dawkowanie
Dawkowanie: 1 - 2 tabletka na 30 minut przed seksem.
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Skład
Skład: 58 mg Calcium, Muira Puama (Ptychopetalum olacoides), L-Arginine, Niacin, Cola (Cola aucuminate), Terrestris Extract,
Ginger (Zingiber officinale), Cayenne (Capsicum Annom), Catuaba (Erytroxylum catuaba), American Ginseng (Panax
quinquefolius), Siberian Ginseng (Eleutherococcus senticosus), Asian Ginseng (Panax ginseng), Sarsaparilla (Smilax
aristolochifolia), Zinc, Caffeine, Orchic Substancje, Boron Citrate, Cellulose, Croscarmellose Sodium, Magnesium Stearate,
Modified Cellulose, Silica
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